Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.07.2007                                                                                                      № 106

с. Песочнодубровка

Об исполнении бюджета

Песочнодубровского сельского

поселения за I полугодие 2007 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Песочнодубровского сельского поселения за I полугодие 2007 года

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение за I полугодие 2007 года по доходам в сумме 1 746,1 тыс. рублей, в том числе собственных доходов 373,7 тыс. рублей, по расходам  1 547,2 тыс. рублей.

Отчет

по доходам поселения за I полугодие 2007 г.

                                                                                                                            (тыс. руб.)

	Коды бюджетной классификации
	Наименование показателей
	План на 2007 г.
	Исполнено за 2007 г.
	% исполнения

	налоговые
доходы
	884
	382,7
	43

	182 1 01 02000 01 0000110
	Налог на доходы с физических лиц
	322
	35,7
	11

	182 1 06 01030 10 1000110
	Налог на имущество физических лиц
	8
	1,2
	15

	182 1 06 06013 10 1000110
	Земельный налог
	554
	345,8
	64

	неналоговые доходы
	15
	-9,0
	103

	906 1 11 05011 01 0000120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли
	15
	15,5
	103

	906 1 17 01050 01 00000 180
	Невыясненные поступления
	-
	- 24,5
	-

	итого доходов
	899,0
	373,7
	44

	Безвозмездные поступления
	2387,8
	1 372,4
	57

	906 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселения
	2002,4
	1 156,4
	58

	906 2 02020 10 0000 151
	Субвенции на осуществление полномочий по воинскому учету
	15,4
	7,7
	50

	906 2 0203999 10 0000 151
	Прочие субвенции
	153,8
	-
	-

	905 2 02 02047 10 000 151
	Субвенции на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района и в соответствии с заключенными соглашениями
	370,0
	208,3
	56

	906 2 02 04999 10 000 151
	Прочие субсидии
	-
	-
	-

	ИТОГО ДОХОДОВ
	3 440,6
	1 746,1
	51

Профицит составил   198,9 тыс. рублей.

Информация

по расходам поселения за I полугодие 2007 года

                                                                                                                                     (тыс. руб.)

	КФСР
	Наименование показателей
	Ассигнования на 2007 год
	Исполнено за II кв 2007 г.
	% исполнения

	100
	Общегосударственные вопросы
	1684,5
	712,2
	42

	103
	Функционирование законодательных (представительных)  органов государственной власти и местного самоуправления
	2
	1,0
	50

	104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1672,5
	708,7
	42

	113
	Резервный фонд
	10
	2,5
	25

	200
	Национальная оборона
	15,4
	7,7
	50

	202
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	15,4
	7,7
	50

	300
	Национальная безопасность
	10
	2,6
	26

	310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	10
	2,6
	26

	400
	Национальная экономика
	38
	38
	100

	411
	Другие вопросы в области национальной экономики
	38
	38,0
	100

	500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	848,8
	340,5
	40

	501
	Жилищное хозяйство
	14
	11,6
	83

	502
	Коммунальное хозяйство
	834,8
	328,9
	39

	700
	Образование
	5,9
	-
	-

	707
	Молодежная политика
	5,9
	-
	-

	800
	Культура и спорт
	11,4
	-
	-

	801
	Дворцы и дома культуры
	11,4
	-
	-

	900
	Здравоохранение и спорт
	26
	2,5
	10

	902
	Спорт и физическая культура
	26
	2,5
	10

	101
	Межбюджетные трансферты
	800,6
	443,7
	55

	ИТОГО РАСХОДОВ
	3 440,6
	1 547,2
	45

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Глава Песочнодубровского                                                                          Шель П. А.

 сельского поселения